REPUBLIKA E SHOQIPERISE

Ministria ¢ Eikonomise Publike
dhe Privatizimit

Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shogerive te Mesme e te Vogla

URDHER
NrJ27 Date X. 4.1999

PER
PRIVATIZIMIN ME ANKAND PA CMIM FILLESTAR TE PAKETES SE
AKSIONEVE SHTETERORE TE SHOQERISE ANONIME
“FURNIZIM NDERTIMI NR 2" DURRES

Ne baze nenit 2 te Ligjit Nr.8237 date 01.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7926
date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne <hoqeri tregtare”

Urdheroj:

1-Te privatizohet me ankand, pa cmim fillestar paketa shteterore e aksioneve te
“Furnizim Ndertimi Nr2 < Sh A Durres , sipas V.K.M. nr 405 date 31.8.1999 ,
dhe V.K. M.nr 407 date 31.8.1999.

Vas e A0t agy 2o
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-Transterimi 1 paketes shteterore te aksioneve ne masen 51 %, percaktuar sipas V.K. M.
Nr. 684 date 28.10.1998 .

3-Dokumentacioni i depozituar ne Agjensine Kombetare te Privatizimit me
shkresat nr 3511/2 date 26.7 1999 sipas V.K.M nr 446 date 9.7.1998 te sherbeje per

fillimin e procedurave te privatizimit,
4-Transferimi i aksioneve ne perputhje me piken 2 te ketij urdheri te perfundoje

brenda afateve ligjore ne fuqi
3- Urdheri nr. 32 date 29.7.1999 anullohet.
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—

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE ARTEMISA MECAJ

Nr. X%% _REP. Nr. 588 KoL

Nr. 34 2 F Prot. (AKP)

KONTRATE SHITJE
PER PAKETEN SHTETERORE TE AKSIONEVE PREJ 51 % NE
SH.A “FURNIZIM NDERTIMI NR.2”.DURRES.

Artemisa Megaj, hartohet kontrata ¢ shitjes se paketes se aksioneve prej 51 % e barabarte me
22.924(njezetedymije € nenteqint e njezetekater) aksione ne “Furnizim Ndertim; Nr.2” Sh.A,
Durres te regjistruar ne Gjykaten e Rrethit Tirane me Vendimin Nr.21522 Akt. Date 18.06.1999,

midis paleve te cilat u moren vesh si me poshte :

Neni 1 - Palet
L.l Pala shitese: Agjensia Kombeta=z ¢ Privatizmit Tirane e perfaqesuar nga Drejtori i
Pergjithshem i saj, Z. Qirjako Theodkhori.

1.2 Pala blerese:. “COLLAKU” Sh.p.k. e njohur si Ferson juridik me vendimin e Gjykates se
Rrethit Tirane me nr.2416 date  08.03.1994 me administrator Z,Emin Collaku i biri j
Shyqyriut dhe j Zenepesi lindur ne Pegin me 31.03.1948 me numer pasaporte UG 346643
me zotesi te plote juridike Per te vepruar, me adrese banim; "Lagja Nr.3” Rruga “Nail
Kondi” Banesa nr.121 Durres. i shpallur fitues ne ankandit e zhvilluar date 25 Tetor1999 pe

Agjencine Kombetare te Privatizimit, i njohur me autorizimin Nr.3080/ 1, date 25.10.1999,»

per kryerjen e pagese se vieftes se plote te paketes shteterore te aksioneve prej 51 % te
“Furnizim Ndertimi Nr.2» Durres”,

Neni 2 - Objekti

Objekt i kesaj kontrate eshte shitja ( ransferimi) e 51 o t¢ aksioneve e barabarte me 22.924
(njezeiedymije enenteqint € njezeteRater aksione te zoteruara nga shteti shqiptar, perfagesuar
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nga Ministria e Ekonomise Publike e Privatizimit, ne “Furnizim Ndertimi Nr.2" SpA.
Durres, me vlere 5.000.000 (pesemilion) leke,

Neni 3 - Cmimi i shitjes

3.1 Cmimi i shitjes se paketes se aksioneve prej 51% te zoteruar nga shteti ne shogerine
“Furnizim Ndertimi Nr.2” Sh.A Durres eshte 5.000.000 (pese milion) leke, viere e realizuar
ne ankandin e dates 25.10.1999 pe Agjencine Kombetare te Privatizimit dhe paguar
plotesisht nga pala blerese ne Banken e Kursimeve, Dega Tirane, numri i llogarise 4302

te B.K.Tregtare Durres kaluar me Urdherxhirimin Nr.0045430 date 05.11.1999 per shumen
1.500.000( nje milionepeseqintmije} leke, si dhe Urdher xhirimin Nr.003337] date
12.11.1999 leshuar nga Banka Kombetare Tregtare  Durres per shumen 3.500.000(tre
milionepeseqintmije) leke. Viefia totale e Paguar rja pala blerese eshte 5.000.000 (pese
miiion) leke.

Neni 4 - Kushtet e shitjes

4.1 Pala blerese gjykohet se ka njohuri te plota per objektin ge i eshte ofruar per blerje, si dhe per
paketen prej 51/% te aksioneve, me oferten e dhene nga ajo_.

4.2 .Pala blerese ka plotesuar te gjitha kushtet e percaktuara nga pala shitese ne autorizimin
Nr3080/1 prot, date 25.10.1999(njemije ¢ neneteqind e netedhjete e nente) te Agjencise
Kombetare te Privatizimit Tirane.

4.3 Pala blerese pas nenshkrimit te kesaj kontrate, noterimit te saj behet pergjegjese per te gjitha

4.4 Pas firmosjes se kesaj kontrate dhe noterimit te saj, pronesia prej 51 % e aksioneve e
barabarte me 22.924 aksione te Sh.A. “Furnizim Ndertimi Nr.1” Durres transferohet nga
Ministria ¢ Ekonomise Publike e Privatizimit tek “Collaku”Sh.p k. Durres, ne perputhje me
objektin e kesaj kontrate. :

Neni 5 - Te drejtat dhe detyrimet e bleresit W




5.1 Bleresi ka pranuar blerjen e paketes shteterore prej 51% te aksioneve te Sh.A. “Furnizim
Ndertimi Nr.2” Durres sipas proces-verbalit te zhvillimit te ankandit dhe akt marreveshjes se
nenshkruar per kushtet e privatizimit te paketes se aksioneve date 25.10.1999, zhvilluar ne
Agjencine Kombetare te Privatizimit,

5.2 Bleresi fiton te drejten e pronesise mbi paketen prej 51 % te aksioneve te blera prej tij pas
firmosjes se kesaj kontrate ne perputhje me legjislacionin perkates,

5.3 Bleresi eshte pergjegjes per te mbuluar te gjitha shpenzimet ligjore dhe te noterise pe lidhje
me rregjistrimin e kesaj shitjeje. Bleres; eshte pergjegjes per transferimin e titullir te
pronesise ne emer te vet.

54 Pas nenshkrimit te kesaj kontrate, brenda 30-diteve, ne baze te ligiit Nr. 7843, date
13.07.1994 “per regjistrimin e pasurive te paluajteshme”, pala blerese eshte ¢ detyruar te
paraqitet ne Zyren e Regjistrimit te Pasurive te Paluajteshme te Rrethit Durres.

Neni 6.-. Te drejtat dhe detyrimet e shitesit.

6.1 Pala shitese garanton bleresin per pronesine e plote dhe te ligjshme te shtetit mbi paketen
- prej 51% te aksioneve te Sh.A “Furnizim-Ndertimj Nr.2"Durres, te ofruara per blerje
pales blerese .

Neni 7 - Baza ligjore per lidhjen e kontrates

- Kodi Civil i Republikes se Shqiperise;

- Ligji Nr. 7512, date 10.08.1 991;

- Ligji Nr. 7638, date 19.11.1992;

- Ligji Nr. 8334, date 23.04.1998

_-VKM.Nr.446, date 09.07.1 998,

- VKM Nr. 405, date 3 1.08.1999;

- VKM Nr. 407, date 31.08.1999:;

-. Udhezimi Nr. 3, date 01.10. 1999; :

-. Shitja e paketes shteterore prej 51 % bazohet ne Urdherin e Ministrit te Ekonomise Publike e
Privatizimit Nr. 327, date 07.09.1999,

Neni 8 - Dokumentat ligjore ¢ i bashkengiiten kesaj kontrate

8.1 Urdheri i Ministrit te Ekonomise Publike e Privatizimit, Nr. 327, date 07.09., per privatizimin
- ¢ paketes prej 51 % te Sh.A.”Furnizim Ndertim; Nr.2” Durres me 2(dy) flete fotokopje ¢
noteruar.
8.2 Autorizimi Nr.3080/1 Prot., date 25.10.1999 leshuar nga Agjencia Kombetare e Privatizimit,
per kryerjen e pageses se vieres se plote te paketes se aksioneve prej 51 % te Sh.a.”F urnizim

Ndertimi Nr.2” Durres me dy flete fotokopje e noteruar,

.



8.3 Akt-marreveshja e nenshkruar midis paleve pe kete kontrate daten e zhvillimit te ankandi me

nje flete fotokopje e noteruar.

8.4 Shkresa e Nr.7145 Prot date 08.11.1999 me 3
8.5 Shkresa e Ministrise se Ekonomise Pubiike d
‘nje flete fotokopje e noteruar.

flete fotokopje e noteruar,
he Privatizimit Nr.7145/1, date 111 1.1999 me

Neni 9 —Te ndryshme

PALET KONTRAT, UESE

PALA SHITESE

PALA BLERESE

“COLLAKU “SH.P.K,

ME ADMINISTRATOR

Z.EMIN COLLAKU

Eu G las,



PULLE TAKSE

REPUBLIKA E SHQIPERISE 9457 23
5 A'_E'NOTEREVE DURRES nr. rep...... Nr. Kol......

AKT MARREVESHJE

Ne Durres sot me daten 08.12.1999 tete dhjetor njemij e nenteqint e nentedhjete e
nente, para meje Noteres Vasilika SOTIRI u paragiten :

L.LMINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT Tirane
perfagesuar nga znj, PRANVERA ZENELI ne baze te autorizimit nr 7786 date
1.12.1999 te MINISTRIT ZEF PRECI, perr identitetin u sigurova me leternjoftimin
AZ me nr 382850

dhe

2. EMIN COLLAKU , i biri i Shyqyriut i datelindjes 31.03.1948 banues ne
Durres lagja nr 3 rruga "Nail Kondi" banesa 121 , me zotesi juridike te plote per te
vepruar i njohur prej meje noteres, ADMINISTRATOR i vetem i firmes "COLLAKU"
shpk, me qender ne Durres te cilet lidhin kete marreveshje si me poshte :

Palet e mesiperme kane rene ne marreveshje te bejne ndryshimet ne STATUTIN
E SHOQERISE ANONIME "FURNIZIM NDERTIM Nr. 2 * Durres dhe pikerisht :

-NENI 1 te statutit duke ndryshuar EMERTIMI I SHOQERISE ANONIME
"FURNIZIM NDERTIMI Nr2 " NE EMERTIMIN " EUROMAG 2000 ".

-NENI 2 i statutit shtohet -paragrafi :
-Magazinim mallrash-

-Transport,parking dhe spedicion intermodal.

NENI 3 shtohet paragrafi si me poshte :

- SHTETI SHQIPTARE ZOTERON 22.026 AKSIONE ME VLERE
NOMINALE 1.000 leke seicili ose 49 % te KAPITALIT THEMELTAR.

- "COLLAKU" shpk ZOTERON 22924 AKSIONE ME VLERE
NOMINALE 1.000 leke seicili ose 51 % te KAPITALIT THEMELTAR.

- VLERESIMI I VLERES SE KONTRIBUTEVE TE AKSIONEREVE
ESHTE NE ZBATIM TE KONTRATES SHITJES te NOTERISE TIRANE Nr.
rep. 893  Nr.kol. 325 date 19.11.1999 ¢he nr 3477 prot ( AKP).



NENI 4 shtohet pas fjales "transferimi" i 49 % te aksioneve do te kryhet me
urdher te MINISTRIT TE EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZMIT sipa
legjsilacionit ne fuqi sipas kesaj rradhe -punonjesve sipas bonove te privatizmit, -
pronareve te trullit dhe aksionerit kryesor.

NENI 6 ndryshohet si me poshte :

Paragrafi i I-re mbas fjales tre antare , shtesa -Dy antare te Keshillit
es emerohen nga firma "COLLAKU" shpk dhe nje antare emerohet nga
ISTRI I EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT.--

NENI 9 -paragrafi - 7 - shtohet - mbas fjales PROPOZON shtohet "
ASAMBLESE SE AKSIONEREVE " dhe higen fjalet " MINISTRIT TE EKONOMISE
PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT ".

NENI - 12, paragrafi -5- te ndryshohet afati nga 2 (dy) vjet ne afatin 1 (nje) vit ,
dhe vlera nga 2 (dy ) milion ne 1 (njemilion).

NENI -17 , ndryshohet paragrafi i fundit, mbas fjales "behet " shtohen fjalet
:"ME VENDIM TE ASAMBLESE SE AKSIONEREVE " dhe higen fjalet * Me urdher te
MINISTRIT TE EKONOMISE PUBLIKE DHE TE PRIVATIZIMIT .-

ME DESHIRE DHE VULLNET TE PLOTE NENSHKRUAINE KETE
MARREVESHJE E PARA NOTERES MBASI U LEXUA DHE U PRANUA
PERMBAITIJA E SAJ UNE NOTERJA VERTETOI.

PALET

MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT TIRANE
PERFAQESUAR nga PRANVERA ZENELI cl?,\\_\y\wf\& - /(p; ‘}f of
FIRMA " COLLAKU" shpk Durres
ADMINISTRATORI 1SAJ EMIN COLLAKU




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
Drejtoria e Privatizimit te Ndermarjeve dhe Shogerive te Vogla dhe te Mesme

URDHER
Ne 4G date AT 5 200,

PER
TRANSFERIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME “ FURNIZIM
NDERTIMINR 2 ” DURRES

Ne baze te nenit 2 te Ligjit Nr. 8237, date 1.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7926,
date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermartjeve shteterore ne shogeri tregtare” ndryshuar
me akte te tjera ligjore, ligjit nr.8334 date 23.4.1998 “Per privatizimin e shogerive tregtare ge
veprojne ne sektoret jo strategjike” .dhe ne zbatim te vendimit Nr.119 date 18.3.2000 te
Keshillit te Ministrave “Per procedurat e privatizimit me ankand te paketave shteterore te
aksioneve te shogerive tregtare qe veprojne ne sektoret jo strategjike” me cilesine e
zoteruesit te aksioneve shteterore

Urdheroj -

\(/Jq_"_

1. Te transferohet paketa c_aksioneve te punonjesve te shogerise anonime “Furnizim
Ndertimi Nr. 2 ” Durres ne masen 6,4961068 % te kapitalit te regjistruar ne Gjykate, me

vlere 2.920.000 leke, ge I pergjigiet numrit te aksioneve nga 1-2.920,

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.




Protokolli i llogaritjeve per Ankandet
Agjencia Kombetare e Privatizimit Dt 7. D ocy

Emri Shogerise:  Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres [t /

Kapitali themeltar: ........ .. (44950000 Leke
Vlera nominale e nje aksioni..... .. .. ... . . 1000

Viera Totale ¢ Bonove te Privatizimit

Porositura nga punonjesit ¢ s_hq_c_]_fﬂs_e ......... 2920000 Leke
Vlera e Iekeve nga vendimet e Komisionit

Te kthimit dhe Kompesimit te Pronave

Ishpronareve te porositura nga Ishpronaret. , . . . |

Paketa e aksioneve per punonjesit ¢ shogerise. | r6.4961068 %
Numri i aksioneve per punonjesit e shogerise, . |, %{_ﬁ
Paketa e aksioneve per ishpronaret ¢ truallit. .

Numiri i aksioneve per ishpronaret e truallit, .. .

Numri i aksionereve punonjes te shogerise. . . . . 42 nr

Numri i aksionereve ishpronare te truallit, . .. ..

Te dhenat analitike per ¢do aksioner janc pasqyruar ne fletet bashkelidhur te oy ) :
fillojne me numrin rendor ,/, dhe perfundojne me numrin rendor.........-\;.b.:_.»._/,.f... .




Furnizim Ndertim
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h.A Durres

Numri i Aplikacionit: 4
Rrethi: DR

~ ABDULLA

Datelindja: 56-01-20
Vendlindja: DR
Gjendja Civile: DURRES
Regijistri: 52
Fage: 49
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: A.GOGA
Patlati: Ap..

Nr. i Qendres: A
HASAN

—_— . .

Bono privatizimi:

Leke privatizimi:

TOTAL:

Viera Nominale e Aksionit

| Numyi i Aksioneve:
| Perqgindja ne kapitalin e
ndermarrjes

Data e Aplikimit: 27-03-01

Person FI2ZIK

75'000,00 Leke
0 Leke
————— 75'000,00 Leke
1000 Leke

75
0,1668520578%

Numri i Aplikacionit; 20/A
_ Rrethi: DR

_AFERDITA
Datelindja: 64-03A24
Vendlindjia: DR
Gjendja Civile: DURRES
Regjistri: 149
Fage: 11
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: E TIRANES
Pallati: Ap.: 42

_ Nri Oendres 5. A

| Bono privatizimi:
| Leke privatizimi:
| TOTAL:
| Viera Nominale e Aksionit
i’ Numri i Aksioneve:
| Perqindja ne kapitalin e
ndermarrjes

_ Datae > Aplikimit: 27- _27-03-01
HAXHILLARAJ

Person FIZIK

50'000,00 Leke
0 Leke
© 500000,00 Leke
1000 Leke

50

0,1112347052%

< e
N
' .
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Numri i Aplikacionit: 1
Rrethi: DR

Datelindja: 51-01-02
Vendlindja: DR
Gjendja Civile: DURRES
Regjistri: 11
Fage: 114
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: P.HANXHARI
Pallati: 538 Ap.: 7

— Nr.iQendres: A

ZYBI

i Bono privatizimi:
l Leke privatizimi:
|| TOTAL:
| Vlera Nominale e Aksionit
| Numri i Aksioneve:
|] Perqindja ne kapitalin e

ndermarrjes

_____ Datae Apikimit; 27-0301
___HAJRO

Person FIZIK

75" 000 00 Leke
0 Leke
~ 75000,00 Leke
1000 Leke
75

0,1668520578%

Fage 1




riapureimol sppernaarjen e Aksioneve te Shogerise:
Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

Numri i Aplikacionit; 6

Person FIZIK

Rrethi: DR Nr.iQendres: A Data e Aplikimit: 3/1/27
ALIJE HYSEN CUPA
Datelindja: 4/25/50 Bono privatizimi: 75'000.00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: O Leke
Gjendja Civile: DURRES TOTAL: 75'000.00 Leke
Regjistri: 145 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqge: 30 Numri i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: Pergindja ne kapitalin e 0.1668520578%
Adresa: ndermarries
Rruga: E TIRANES
Pallati: Ap.
Numri i Aplikacionit: 10 Person FIZIK
Rrethi: DR Nr. i Qendres: A Data e Aplikimit: 3/1/27
ANILA QAZIM BEJKO
Datelindja: 6/5/67 Bono privatizimi: 50'000.00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: DURRES TOTAL: 50'000.00 Leke
Regiistri; 119 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 72 Numri i Aksioneve: 50
Numri pasaportes: Pergindja ne kapitalin e 0.1112347052%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: DALIP TABAKU
Pallati: Ap.: 7
Numri i Aplikacionit; 8 Person FIZIK
Rrethi: DR Nr. i Qendres: A Data e Aplikimit: 3/1/27
ASTRIT BAJRAM BERISHA
Datefindja: 2/6/61 Bono privatizimi: 50'000.00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: DURRES TOTAL: 50'000.00 Leke
Regjistri: 149 Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 45 Numri i Aksioneve: 50
Numri pasaportes: Pergindja ne kapitalin e 0.1112347052%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: B.TUSHA
Paltati: 30 Ap.:

Fage

2




Raport mbi shperndarjen e Aksioneve te Shogerise:

Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.

A Durres

Numri i Aplikacionit: 20
Rrethi: DR

Nr. i Qendres: A

__AvouL

Person FIZIK

_ Data e Aplikimit: 27-03-01

HEKURAN

55-06-20
DR
DURRES
149

11

Datelindja:

Vendlindja:

Gjendja Civile:

Regjistri:

Fage:

Numri pasaportes:

Adresa;

Rruga: E TIRANES

Paliati: Ap.: 42

__HAXHILLARAJ

Bono privatizimi:
[ Leke privatizimi:
TOTAL:
‘ Vlera Nominale e Aksionit
‘ Numri i Aksioneve:
| Perqgindja ne kapitalin e
ndermarrjes

75'000,00 Leke

0 Leke
 75000,00 Leke
1000 Leke

75

0,1668520578%

Numri i Aplikacionit; 15/A

Datelindja:
Vendlindja:
Gjendja Civile;
Regjistri:
Fage:

DURRES
75

27

Numri pasaportes:

Adresa;

Rruga: J. DRIZA

Paltati: Ap.: 6

__ Rrethi: DR

__ RESHAT

Nr.iQendres: A

Bono privatizimi;
Leke privatizimi:
TOTAL:
Vlera Nominale e Aksionit

| Numri i Aksioneve:

i' Pergindja ne kapitaiin e
| ndermarrjes

Person FIZIK

__Datae Aplikimit: 27-03-01_

__HYKA

75'000,00 Leke
0 Leke
__75%0% Leke
1000 Leke

75
0,1668520578%

Numri | Aplikacionit: 15

52-11-19
DR
DURRES
75

27

Datelindja:

Vendlindja:

Gjendja Civile:

Regjistri:

Fage:

Numri pasaportes:

Adresa:

"I Rruga: J. DRIZA

Pallati: Ap.: 6

__Nr.iQendres: A

f Bono privatizimi:
[ Leke privatizimi:

i TOTAL:
| Viera Nominale e Aksionit
| Numri i Aksioneve:

|

I

| Pergindja ne kapitalin
|| ndermarrjes

. Data e Aplikimit: 27-03-01

Person FIZIK

70'000,00 Leke
0 Leke
7000000 Leke
1000 Leke

70
0,1557285873%

Fage 3
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Fﬁrnizim NdertlmleréI'H-\ burres

Numri i Aplikacionit: 11

Person FIZIK
Data e Aplikimit: 3/1/27

Rrethi: DR
EDMOND

5/21/61
DR
DURRES
119

72

Datelindja:

Vendlindja:

Gjendja Civile:

Regijistri:

Fage:

Numri pasaportes:

Adresa:

Rruga: DALIP TABAKU

Pallati: Ap.: 7

Nr.iQendres: A
SELIM

| BEJKO
Bono privatizimi:
Leke privatizimi:
i TOTAL:
iVIera Nominale e Aksionit
Numri i Aksioneve:

. Perqindja ne kapitalin e
ndermarrjes

50'000.00 Leke
0 Leke
50'000.00 Leke
1000 Leke

50
0.1112347052%

Numri i Aplikacionit: 17/8
Rrethi: DR

ENKELEJDA

7/28{75
DR
DURRES
146

92

Datelindja:
Vendlindja:
Gjendja Civile:
Regjistri:

Faqe:

Numri pasaportes:

NUSRET

Person FIZIK

Nr.i Qendres: A
- MUHO
Bono privatizimi:
Leke privatizimi:
TOTAL:
‘Vlera Nominale e Aksionit
Numri i Aksioneve:
- Perqindja ne kapitalin e

Data e Aplikimit: 3/1/27

50'000.00 Leke
0 Leke
50'000.00 Leke
1000 Leke

50
0.1112347052%

Adresa; ndermarrjes
Rruga: E TIRANES
Pallati: Ap.: 65
Numri i Aplikacionit: 6/8 Person FIZIK
Rrethi: DR Nr. i Qendres: A Data e Aplikimit: 3/1/27
ERDMIRA JUSUF GUPA
Datelindja: 10/4/75 Bono privatizimi: 50'000.00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Giendja Civile: DURRES TOTAL: 50'000.00 Leke
Regjistri: 145 ‘Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 30 Numri i Aksioneve: 50
Numri pasaportes: Perqindja ne kapitalin e 0.1112347052%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: E TIRANES
Pallati: Ap.:

Faqe 4




Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

Numri i Aplikacionit: 9/8
Rrethi: DR

Person FIZIK
~ Data e Aplikimit: 3/1/27

ERVINA

Datelindja: 1/5/76
Vendlindja: DR
Gjendja Civile: DURRES
Regjistri: 22
Fage: 34
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: 9 MAJ
Paflati: 159 Ap.:

~ Nr.iQendres: A

PIRRO
E Bono privatizimi:

Leke privatizimi:
: TOTAL:

éVIera Nominale e Aksionit

. Numri i Aksioneve:
. Perqindja ne kapitalin e

ndermarries

GARO

50'000.00 Leke
0 Leke
50'000.00 Leke
1000 Leke

50
0.1112347052%

Numri i Aplikacionit: 14/A
Rrethi: DR

ESAT

Datelindja: 9/24/50
Vendlindja: DR
Giendja Civile: DURRES
Regjistri: 45
Faqe: 86
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: 9 MAJ
Pallati: 10 Ap.:

Nr.i Qendres: A

Bono privatizimi:
Leke privatizimi:
TOTAL:
Vlera Nominale e Aksionit
Numri i Aksioneve:
Perqindja ne kapitalin e
' ndermarrjes

Person FIZIK
Data e Aplikimit: 3/1/27

QAZIM IDRIZI

75'000.00 Leke
0 Leke
75'000.00 Leke
1000 Leke

75
0.1668520578%

Numri i Aplikacionit: 18
Rrethi: DR

ETEM

Datelindja: 5/6/55
Vendlindja: DR
Gjendja Civile: DURRES
Regjistri: 64243
Fage: 48
Numri pasaportes:

Adresa:
Rruga: A. GOGOLI
Pallati: 63 Ap.:

~ Nr.iQendres: A

ILMI MANGE

Bono privatizimi:

Leke privatizimi:

TOTAL:

Viera Nominale e Aksionit

Numri i Aksioneve:
Pergindja ne kapitatin e
ndermarrjes

Person FIZIK -
Data e Aplikimit: 3/1/27

75'000.00 Leke
0 Leke
75'000.00 Leke
1000 Leke

75
0.1668520578%

Fage 5




Raport mbi shperndarjen e Aksioneve te Shogerise:

Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

Numri | Aplikacionit: 7/B

Person FIZIK

Rrethi: DR Nr. i Qendres: A Data e Aplikimit: 27-03-01 o
_FATOS HAXHI BERISHA
Datelindja: 69-09-06 Bono privatizimi: 50'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: RRUSHBULL TOTAL:  50000,00 Leke
Regijistri: 13 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqge: 187 Numri i Aksioneve: 50
Numri pasaportes: Pergindja ne kapitalin e 0,1112347052%
Adresa: : ndermarrjes
Rruga:
Pallati: Ap.:

Numri i Aplikacionit: 1/A

Person FIZIK

_____ PBrethi; DR ~__Nr.iQendres: A Data e Aplikimit: 27-03-01
HAFIZE _ MALO HAJRO B
Datelindja: 53-12-28 Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendiindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Giendja Civile: DURRES TOTAL: 75'000,00 Leke
Regjistri: 11 Vlera Nominaie e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 114 Numri i Aksioneve: 75

Numri pasaportes:

Adresa:
Rruga: P.HANXHARI
Pallati: 538 Ap.; 7

Pergindja ne kapitalin e 0,1668520578%

ndermarrjes

Numri i Aplikacionit: 8/A

Person FIZIK

_ Rrethi: DR Nr.i Qendres: A _ Data e Aplikimit: 27-03-01 L
~ HAJRIE REXH 'BERISHA
Datelindja: 64-05-28 Bono privatizimi: 50'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: DURRES TOTAL:  50'000,00 Leke
Regjistri: 149 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 45 Numri | Aksioneve: 50
Numri pasaportes: | Pergindja ne kapitalin e 0,1112347052%
Adresa: ndermarries
Rruga: B. TUSHA
Pallati; 30 Ap.:

Faqe 6




e el SHPSTIVAl el 8 AKSIoNeve te Shogerise:
Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

Numiri i Aplikacionit: 7/A

Person FIZIK

_ Rrethi: DR

Datelindja:
Vendlindja;
Gjendja Civile:
Regjistri:
Fage:

33-04-16

DR
RRUSHBULL
13

187

Numri pasaportes:

Adresa:
Rruga:
Pallati:

Ap.:

Nr. i Qendres: A

Bono privatizimi:
Leke privatizimi:
TOTAL:
Vlera Nominale e Aksionit
|' Numri i Aksioneve:
.| Perqindja ne kapitalin e
l ndermarrjes
|
I

___ Datae Aplikimit: 27-03-01 B
__BERISHA

100'000,00 Leke
0 Leke
B 1_00_060_0(_) Leke
1000 Leke

100
0,2224694105%

Numiri i Aplikacionit: 2/A

_ILA

Datelindja:

Vendlindja:

Gjendja Civiie:
Regjistri:

Faqge:

Numri pasaportes:

Adresa:
Rruga: A.GOGA
Paliati: 596

. Breth: DR
___ _MANOL

52-02-17
DR
DURRES
75

90

Ap. 10

_Nr.i Qendres: A

Bono privatizimi:
/ Leke privatizimi:
| TOTAL:
' Viera Nominale e Aksionit
[ Numri i Aksioneve:
| Pergindja ne kapitalin e
f| ndermarrjes
|
I
|

—. Datae Aplikimit: 27-03-01

Person FIZIK

75'000,00 Leke
0 Leke
 75000,00 Leke
1000 Leke

75
0,1668520578%

Numri i Aplikacionit: 2

Datelindja:
Vendlindja;
Gijendja Civile:
Regijistri:
Fage:

Numri pasaportes:

Adresa:
Rruga: A.GOGA
Pallati: 596

__ Rrethi: DR

L MILTO____ L

55-08-31
DR
DURRES
75

80

Ap.: 10

Nr.i Qendres: A

| Bono privatizimi:

f Leke privatizimi:

| TOTAL:

Il Viera Nominale e Aksionit

| Nurmri i Aksioneve:

| Perqindja ne kapitalin e
ndermarrjes

—Datae Aplikimit: 27-03-01

Person FIZIK

75'000,00 Leke
0 Leke
" 7500000 Leke
1000 Leke

75
0,1668520578%

Faqe 7



Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

Numri i Aplikacionit: 13
Rrethi: DR

ISMETE

Datelindja: 3/13/56
Vendlindja: DR
Gjendja Civile: DURRES
Reqjistri: 11/5-2
Fage: 8
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: TAULANTIA
Pallati: 1021/  Ap. 4

_IBRAHIM

Person FIZIK

Nr.iQendres: A

| Bono privatizimi:
! Leke privatizimi:
; TOTAL:
| Vlera Nominale e Aksionit
Numri i Aksioneve:
' Pergindja ne kapitalin e
ndermarrjes

Data e Aplikimit: 3/1/27
TROPLINI

75'000.00 Leke
0 Leke
75'000.00 Leke
1000 Leke

75
0.1668520578%

Numri i Aplikacionit: 6/A
Rrethi: DR

JUSUF

Datelindja: 6/1/48
Vendlindja: DR
Gjendja Civile: DURRES
Regjistri: 145
Fage: 30
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: E T!IRANES
Pallati; Ap.:

MUSTAFA

Person FIZIK

Nr. i Qendres: A
GCUPA

Bono privatizimi:

Leke privatizimi:

TOTAL.:

Vlera Nominale e Aksionit

Numri i Aksioneve:
Perqindja ne kapitatin e
ndermarrjes

Data e Aplikimit: 3/1/27

75'000.00 Leke
0 Leke
75'000.00 Leke
1000 Leke

75
0.1668520578%

o
.

Numiri i Aplikacionit: 16
Arethi: DR

KUJTIM

Datelindja: 8/3/49
Vendlindja: DR
Giendja Civile: DURRES
Regjistri: 44
Fage: 63
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: SKENDERBEG
Pallati 1020  Ap. 1

Person FIZIK -

Nr. i Qendres: A

XHELAL SHEH!

Bono privatizimi:
Leke privatizimi;
: TOTAL:
Vlera Nominale e Aksionit
Numri i Aksioneve:

Perqindja ne kapitalin e
ndermarrjes

Data e Aplikimit: 3/1/27

75'000.00 Leke
0 Leke
75'000.00 Leke
1000 Leke

75
0.1668520578%

B £k At L LRI L eI S

Fage 8




Haport Ml snpernaarjen € AKsioneve e snhoqerise:
Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

Person FIZIK

Numit i Aplikacionit: 12/A

o _Rrethi: DR Nr. i Qendres: A Data e Aplikimit: 27-03-01
LULJETA RAMAZAN ZELA -
Datelindja: 56-08-02 Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: DURRES TOTAL: 75'000,00 Leke
Regjistri: 85 Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 59 Numri i Aksioneve: 75

Numri pasaportes:

Adresa:

Rruga: A. RAMZOTI

Pallati; 938 Ap.: 5

Pergindja ne kapitalin e
ndermarrjes

0,16685205678%

Numri i Aplikacionit: 17/A

Person FIZIK

B Rrethi: DR Nr.i Qendres: A _Data e Aplikimit: 27-03-01 B
~_ LUMTURI QEMAL MUHO
Datelindja: 54-06-05 | Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR ' Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: DURRES TOTAL: ~ 75000,00 Leke
Regjistri: 146 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 82 ' Numyi i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: Pergindja ne kapitalin e 0,1668520578%
Adresa; ndermarrjes
Rruga: E TIRANES
Pallati: Ap.: 65 i

Numri i Aplikacionit: 4/A

Person FIZIK

__ Rrethi: DR - _Nr.iQendres: A Data e Aplikimit: 27-03-01
MIZEJEN ~_ ISMAIL ~ AGASI -
Datelindja: 57-04-23 Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 teke
Giendja Civile: DURRES TOTAL:  75000,00 Leke
Regjistri: 52 - Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqge: 49 Numrt i Aksioneve: 75
41 Numri pasaportes: Pergindja ne kapitalin e 0,1668520578%
Adresa: ndermarrjes
I Rruga: A.GOGA
Pallati; Ap.:

Faqe 9




Furnizim Ndertimi NrZ Sh.A Durres

Numri i Aplikacionit: 19
Rrethi: DR

NADIRE

Datelindja: 2/20/58
Vendlindja: DR
Gjendja Civile: DURRES
Regjistri: 59710
Faqe: 62
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: A. GOGOLI
Pallati: 63 Ap.:

' RAMAZAN

Person FiZIK

Nr.i Qendres: A
MANGE

Bono privatizimi:

. Leke privatizimi:
! TOTAL:
Vlera Nominale e Aksionit
Numyi i Aksioneve:

Perqindja ne kapitalin e
ndermarrjes

‘Data e Aplikimit: 3/1/27

75'000.00 Leke
0 Leke
75'000.00 Leke
1000 Leke

75
0.1668520578%

Numri i Aplikacionit: 13/B

Rrethi: DR
NAZIRE
Datelindja: 2/15/11
Vendlindja:

Gjendja Civile: DURRES
Regjistri: 11/5-2
Faqe: 8
Numri pasapones:
Adresa:
Rruga: TAULANTIA
Paliati: 1021/  Ap. 4

Person FiZIK

Nr. i Qendres: A
ZEQIR
Bono privatizimi;
Leke privatizimi:
TOTAL:
Vlera Nominale e Aksionit
Numri i Aksicneve:
Perqindja ne kapitalin e
" ndermarrjes

Data e Aplikimit: 3/1/27
TROPLINI

100'000.00 Leke
0 Leke
100'000.00 Leke
1000 Leke

100
0.2224694105%

Nurri i Aplikacionit: 17
Rrethi: DL

NUSRET

Datelindja: 5/1/48
Vendiindja: DR
Gjendija Civile: DURRES
Regjistri: 146
Fage: 92
Numri pasaportes:
Adresa:
Rruga: E TIRANES
Paltati: Ap.: 65

Person FIZIK

Nr. i Qendres: A

SHEFQET MUHO

Bono privatizimi:

Leke privatizimi:

TOTAL:

Vlera Nominale e Aksionit

Numri i Aksioneve:
Perqindja ne kapitalin e
ndermarrjes

Data e Aplikimit: 3/1/27

75'000.00 Leke
0 Leke
75'000.00 Leke
1000 Leke

75
0.1668520578%

Faqe 10




Raport mbi shpernaarjeén € AKSIUIIBYE 1o Diraguiow:
Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

Numri i Aplikacionit: 9/A Person FIZIK

_ . AetiiDR___ __Nr.iQendres: A __Data e Aptikimit: 27-03-01
_PIBRO _ JORGO ___GARO
Datelindja: 47-11-01 \ Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR ‘ Leke privatizimi: - E Leke
Gjendja Civile: DURRES ‘ TOTAL: 75'000,00 Leke
Regjistri: 22 | Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqge: 34 ‘ Numvri i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: ‘ Pergindja ne kapitalin e 0,1668520578%
Adresa: ’ ndermarrjes
Rruga: 9 MAJ i
Pallati. 159 Ap.. ||

Numri pasapories:
Adresa.

Rruga: KOL LAKU
Pallati: 75

Numi i Aplikacionit: 5/A

Ap..

Person FIZIK

Perqindja ne kapitalin e
ndermarries

|
|
|
!

© RemipR_ NeiQendest A DataeApikmt 27080
__PJERIN ~ GJON _ MARKOLAY
Datelindja: 51-12-21 " Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR ’ Leke privatizimi: 0 Leke
Gijendija Civile: DURRES : TOTAL: 75'000,00 Leke
Regiistri: 50 ‘ Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 16 Numi i Aksioneve: 75

0,1668620578% _

LS

Numyri i Aplikacionit: 5

Person FIZIK

__RrethitDR Nr.iQendres: A Datae Aplikimit 27-03-01
~ POLIKSENI _ NIKOLLA =~ 'MARKOLAJ
Datelindja: 55-12-01 ' Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendia Civile: DURRES | TOTAL:  75000,00 Leke
Regjistri: 50 | Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 16 i Numvi i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: " Pergindja ne kapitalin e 0,1668520578%
Adresa: | ndermarrjes
Rruga: KOL LAKU |
Pallati: 75 Ap.: ll

Faqe 11




Raport mbi shperndaren € AKSIOneve e sluyerise.
Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

Numri i Aplikacionit: 14

Person FIZIK
Data e Aplikimit: 27-03-01

- __Rrethi: DR Nr. i Qendres: A -
RESMIJE MYRTEZA  IDRIZI
Datelindja: 57-05-31 Beno privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civite: DURRES TOTAL:  75000,00 Leke
Regjistri: 45 Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 86 Numri i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: | Perqindja ne kapitafin e 0,1668520578%
Adresa. ndermarrjes
Rruga: 9 MAJ
Pallati: 10 Ap.:

Numyi i Aplikacionit: 12

Person FIZIK

L Rrethi: DR Nr.i Qendres: A Data e Aplikimit: 27-03-01
~ RUZHDI MEHMET ~ ZELA |
Datelindja: 54-12-16 Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendiindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: DURRES TOTAL:  75000,00 Leke
Regiistri: 85 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 59 Numri { Aksioneve: 75
Numri pasaportes: Pergindja ne kapitalin e 0,1668520578%
Adresa. ndermarrjes
Rruga: A.RAMZOT!
Pallati: 938 Ap. 5

Numri i Aplikacionit: 7

Person FIZIK

Data e Aplikimit: 27-03-01

Rrethi: DR Nr.i Qendres: A
~_ SHABAN HAXHI ~BERISHA
Datelindja: 66-12-17 Bono privatizimi: 50'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: RRUSHBULL TOTAL:  50'000,00 Leke
Regjistri: 13 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 187 | Numri i Aksioneve: 50
| Numri pasaportes: | Perqindja ne kapitalin e 0,1112347052%
Adresa; ndermarrjes
4 Rruga:
Pallati: Ap.:

e e MOANPR T A e T T € Y

Fage 12




LA ] afn sl

Furniz'i'—m Ndertirﬁi Nr2 Sh.A Durres

Person FIZIK

Nurmri | Aplikacionit: 3/A

________ Rrethi: DR Nr.iQendres: A Data e Aplikimit: 27-03-01 L
_SHERIF_  IBRAHIM ZELA e
Datelindja: 40-10-29 Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: DURRES TOTAL:  75000,00 Leke
Regjistri: 112091 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 41 Numri i Aksicneve: 75
Numri pasaportes: Pergindja ne kapitaiin e 0,1668520578%
Adresa. ndermarries
Rruga: A.GOGA
Pallati: 974 Ap.:

Numri i Aplikacionit: 9

Person FIZIK

Numri pasaportes:
Adresa.
Rruga: 9 MAJ

Pallati: 159 Ap.:

Pergindja ne kapitalin e
ndermarries

__Datae Aplikimit: 27-03-01

0,1668520578%

L __R&thlgﬂ_ L Nr.iQendres: A B
___SHPRESA RUSTEM GARO =
Datelindja: 51-08-17 \ Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendiindja: DR {eke privatizimi: 0 Leke
Giendja Civile: DURRES TOTAL: 7500000 Leke
Regjistri: 22 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 34 Numri i Aksioneve: 75

Nusmri i Aplikacionit: 3/B

Numri pasaportes:

Adresa.
Rruga: A.GOGA

Pallati: 974 Ap.

__ Datae Aplikimit: 27-03-01

Pergindja ne kapitalin e
ndermarrjes

0,1112347052%

_ Rehi DR NriQendrest A B
__TANIA  SHERIF ZELA
Datelindja: 75-01-06 ‘ Bono privatizimi: 50'000,00 Leke
Vendlindja: DR { eke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: DURRES TOTAL: 50'000,00 Leke
Regjistri: 126 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 95 Numri i Aksioneve: 50

Rt T

Faqe 13




MapUi LN SHPeinudnNent 8 AKSIOneve 18 onogerise.

Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

Numii i Aplikacionit: 16/A

Person FIZIK

Adresa;

Pallati: 1020

Rruga: SKENDERBE
Ap.: 1

ndermarrjes

Rrethi: DR Nr. i Qendres: A Data e Aplikimit: 27-03-01
- TEUTA DERVISH __SHEHI
Datelindja: 52-04-07 Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Giendja Civile: DURRES TOTAL:  75'000,00 Leke
Regjistri: 44 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 63 Numri i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: | Pergindja ne kapitalin e 0,1668520578%

Numri i Aplikacionit: 13/A
Rrethi: DR

Nr. i Qendres: A

Person FIZIK

Data e Aplikimit: 27-03-01

'XHEVDET

 MURAT

TROPLINI

Datelindja:
Vendlindja:
Gjendja Civile:
Regjistri:
Faqe:

Adresa:

Pallati: 1021/

Numri pasaportes:

54-01-20
DR
DURRES
11/5-2

8

Rruga: TAULANTIA
Ap.: 4

Bono privatizimi:
Leke privatizimi:
TOTAL:
Vlera Nominale e Aksionit
" Numri i Aksioneve:
Perqindja ne kapitalin e
ndermarrjes

75'000,00 teke
0 Leke

75'000,00 Leke
1000 Leke

75
0,1668520578%

Numri i Apfikacionit: 3

Person FiZIK

3 __Rrethi: DR Nr.iQendres: A Data e Aplikimit: 27-03-01
_ ZENEPE RIZA ZELA |
Datelindja: 46-07-09 ’ Bono privatizimi: 75'000,00 Leke
Vendlindja: DR Leke privatizimi: 0 Leke
Giendja Civile: DURRES TOTAL:  75'000,00 Leke
Regjistri: 112092 “ Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 41 Numri i Aksioneve: 75
Numri pasaportes: Perqindja ne kapitaiin e 0,1668520578%
Adresa: " ndermarrjes
Rruga: A.GOGA
Pallati: 974 Ap.:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE PRIVATIZIMIT
DREJTORIA E PRIVATIZIMIT TE NDERMARRJEVE E SHOQERIVE TE VOGLA DHE TE MESME

Bivd. Deshmoret e Kombit Nr.2 Tel: 355 -42 6795
E-mail: pustmaster@mcpp.tirana.al Fax: 355-42 25154
Internet: HTTP://WWW.MEPP.GOV.AL

Nr. Prot. Tirane, me .............. 2001

URDHER
Ne SHZ date/L 442001

PER

TRANSFERIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME “FURNIZIM
NDERTIMI NR. 2 * DURRES

Ne baze te nenit 2 te Ligjit N1.8237, date 1.09.1997 “Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7926,
date 20.04.1995 “Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare” ndryshuar
me akte te tjera ligjore, ligjit Nr.8334 date 23.4.1998 “Per privatizimin e shogerive tregtare qe
veprojne pe sektoret jo strategjike”,dhe ne zbatim te vendimit Nr.119 date 18.3.2000 te
Keshillit te Ministrave ‘Per procedurat € privatizimit me ankand te paketave shteterore te
aksioneve te shogerive tregtare qe veprojue ne sektoret jo strategjike”™ . me cilesine ¢
zoteruesit te aksioneve te shogerise :

Urdheroj .

1-Te transferohet paketa e aksioneve per ish pronaret € truallit te shogerise anonime
“Furnizim Ndertimi Nr. 2 ” Durres, ne masen 3,2010901001 % te kapitalit te shogerise te
regjistruar ne Gjykate, me viere 1.4387890 leke, qe 1 pergjigjet numrit te aksioneve nga I-
1438,89

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.




Raport per shperndarjen e Aksioneve te Pronareve te Truallit
Furnizim Ndertimi Nr2 Sh.A Durres

vendlm Nr 266 date 20.3. 1998te KKKP te Keshllllt te Slperfaqja Totale: 39'969.66_-_
“rrethit Durres,Aktit te Trashegimise Nr. 731 date Vlera e Truallit: 287'778.00
27.9.1993 dhe Vendimit Nr.304 date 13.3.2001 | )

Numyri i Aksioneve: 287.78

' Gijykates se Rrethit Durres
Pergindja ne Kapitalin ~ 0.64021802%
e Ndermarrjes:

:‘KBALE OSMAN LIKMETA Trasheg;mtar v
vendlm Nr 266 date 20 3 1998te KKKP te KeshlillTi; Slperfaqja Totale: 39 969.00
rrethit Durres,Aktit te Trashegimise Nr. 731 date Viera e Truallit: 287'778.00

27.9.1993 dhe Vendimit Nr.304 date 13.3.2001 |

' Gijykates se Rrethit Durres Nurri i Aksioneve: 287.78

Pergindja ne Kapitalin ~ 0.64021802%
e Ndermarrjes;

| ALI OSMAN TATAVESHI Trashegimiar v
vendim Nr.266 date 20.3.1998te KKKP te Keshilit te s@ﬁéﬁ@ Totale: 39'969.00
rrethit Durres,Aktit te Trashegimise Nr. 731 date Viera e Truallit; 287'778.00

. 27.9.1993 dhe Vendimit Nr.304 date 13.3.2001 |

- Gjykates se Rrethit Durres Numri i Aksioneve: 287 78

Pergindja ne Kapitalin ~ 0.64021802%
e Ndermarrjes:

SULLTANE OSMAN ISMAILAGA Trashegfmtar Y
'vendim Nr.266 date 20.3.1998te KKKP te Keshilitte Slperfacua Totale: 39'969.00
rrethit Durres, Aktit te Trashegimise Nr. 731 date Viera e Trualiit: 287'778.00

. 27.9.1993 dhe Vendimit Nr.304 date 13.3.2001 |

-Gjykates se Rrethit Durres Numri i Aksioneve: 287.78

Pergindja ne Kapitalin ~ 0.64021802%
e Ndermarrjes:

 EMINE OSMAN TATAVESHI Trashegimtar vi
vendqm Nr. 266 date 20. 3 1998te KKKP te Keshullut te - Snperfaqja Totale: | 39'969.00
"', rrethit Durres, Aktit te Trashegimise Nr. 731 date Vlera e Truallit; 287'778.00

- 27.9.1993 dhe Vendimit Nr.304 date 13.3.2001 |

' Gjykates se Rrethit Durres Numri i Aksioneve: 287.78

Pergindja ne Kapitalin ~ 0.64021802%
e Ndermarrjes:

" KADRI OSMAN TATAVESHI Trashegimtar v



